uitores t min⁹ ledētēs. Spūalit

ab aglo p
māluz

B

Vndgrādines

per grandinem ira humana notat. ppter silitudines utrobique re pertam. Agrauat enim ira quando vaporess. i. verba sumeliosa per calorem superbie: aurib⁹ per cipiantur et estus elationis seu superbie ut dixim⁹ illa ad considerā dū elataz suspendūt mentē. deueniunt enīz vloz ad regionē illā frigidā i aia ad quā nullaten⁹ ardor charitatis attingit. Ibi enim coagulanſ ex frigiditate metis et idurantur atqz agrauant. et inde impetuose descendentes per blasse mias et infamatiōes secretoriū reuelatiōes crudelitates imianes et diras lesiōes vastant omnia virētia. i. onines viutes oia pacis seclera: et fratrū vnitates. Et nota q̄ quāto b: cui⁹ est iteruallū interceptū et dictū tāto ampli⁹ ledūt q̄ impetuosi⁹ ferūt. Si. n. irat⁹ anim⁹ ad t̄p̄s irā suā restringeret et nō statiz illā emitteret: diminutio fieret. et prauā aut nulla z lesiōne inferret. Et no. q̄ ad litteram post nonam sepi⁹ cadat q̄i. l. meo et cibo venter ampli⁹ estuat. qā nūc homoſ leuiter in furore ascendit. Sed notandū q̄ in regione temperata raro descendūt grandes sic aia pacifica raro mouet ad iram. Signra. Exo. 4. v. b. legimus q̄ in egypto cecidū grande maior quā vloz ad t̄p̄s illud visa fuissz: et occidit aia alia egypti. et q̄d in campis spicatu inuenit in terra Hesen ut q̄ habituabantur

lii israel nihil mali fecit. Spūalr. p grandinē vt dictū est notaſ ira. p egyptū mēnites tenebroſas et caſigine plenaſ subaudi. q̄ ex earuz ſupbia faciles fuit ad irā nullā ſuſtinēt reprehēſionē nullā increpationē. fed agrauantes fraterna deſticta trabez faciūt de festuca. et in ſue ire extinguit nedū protimi bōa ſz. ppria ſi q̄ fecerāt. vñ Gre. Si in pastorali dū perturbatiōi ſue miſiōne obſiſtāt. et ſi q̄ ſe tranqilla mente fuerant bñ gesta pfundūt Et improuiso impulſu deſtruunt q̄cqđ forſan dū labore puidō coſtruerāt. Per terrā vō Gessem q̄ interprat libanū ſacrificiorum ſubaudi v̄tutē hūilitatis et patien‐tie. quā h̄ditāt filij t̄pi. Bat. v. Bti pacifici quoniaz filii dei vō cabuntur. In hos non ira habet locū. diſticti. n. ſunt a filiis diaboli q̄s furor ire vastat. Greg. pmo. Gmora. In h̄ mēs inſta ab iniusta diſcernit q̄ opotentis dei laudez inter aduersa pfitet q̄ non cū rebus frangitur q̄ non cū caſu exte‐rioris glorie cadit.

Lce veniū turbinis ve‐nit. ab aglone. Ezech. i.

Eidem⁹. n. qđ edificium altū ſfundamentū habens debile adueniētib⁹ v̄ctis validis nō ſuſtit. Quāto eſt alti⁹ leuati⁹: tanto fortior ē ruina. Jo. p̄mū qđ curā dū ē in hedificio ē ſtabilitas ſuſdamēt q̄ nō ſolū eſt pſiculum d̄ dom⁹ ruina: ſz et d̄ hūilitū iterū